事務局 FAX： 03-3993-4370

月 日

一般社団法人 練馬区産業振興公社          理事長 宛

下記のとおり、ねりまファミリーパックを退会いたします。
①または②のどちらか一方にご 記入ください。
①一部の方が退会する場合

②全員が退会する場合（1名の場合も含む）

※任意退会をした日から24か月、再入会できませんのでご了承ください。

会員番号 連絡先電話番号 ( )
事業所名または
会員氏名 届出人氏名

退 会 日 退会理由 ※該当する項目に□を付けてください。
月   年    （亡死□  意任□ ）日

業廃□    月   年  （転移外区□ ）日

退 会 日 枝番号
（下3ケタ） 氏  名 退会理由 ※該当する項目に□を付けてください。

令和8年3月　　日

令和8年3月　　日

□任意 □死

年 月 日）
年 月 日）

亡 （ 年 月 日）
   □区外移転（ 年 月 日）
□任意 □死

□退職

□退職

□退職

亡 （ 年 月 日）
   □区外移転（ 年 月 日）
□任意 □死 亡 （ 年 月 日）
   □区外移転（ 年 月 日）

----------------------------------------------------- 事務局使用欄 -----------------------------------------------------

退会日 年 月 日 還付金額 円（内訳＠ 500 円× か月× 名）

受付者 退会区分 全員・一部 返 却 証・券 担当者
日
理
受

退会人数 名

令和8年3月退会用

事業所4ケタ
個　人5ケタ（

     退職

退 会 届
届出日 令和            年

□任意 □死
 □ 退職 □区外移転（

亡 （

退会届はお早めにご提出ください ！
退会日までサービスをご利用いただけます。
ただし、会報２・３月号等でご案内する令和８年４月以降に実施する事業にはお申し込み
いただけません。
退会届のご提出日により、新しいガイドブックおよび会報等が届く場合がございます。
お手数ですが、お手もとの会員証とともに破棄していただきますようお願いいたします。

ご提出は、FAXまたはねりまファミリ

ー

パック窓口までお願い

します。

長期間ご愛顧いただき

 あ

りがとうご

ざいました。

8